
 
 

Strana 1  
   
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na „Servery pro backup 2022“ 

 

Zpracováno pro Výzkumný ústav 
vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. 



 

Strana 2  
 
 

1 Popis dokumentu 

 

Název dokumentu: Nabídka na „Servery pro backup 2022“ 
 

Vypracováno pro: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. 

Verze nabídky: 1.0 

Datum předložení: 10.6.2022 

Platnost nabídky: 10.7.2022 

Předkladatel nabídky: STORAGE ONE, a.s. 

Počet stran bez příloh externích: 17 

Počet příloh nabídky externích: 0 

Vedoucí projektu František Pětvaldský 

frantisek.petvaldsky@storageone.cz 

+420 605 226 329 

 

 

 
 

Copyright:  
Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Žádná část této publikace nesmí být kopírována, či jinak 
reprodukována, nebo předávána třetí straně jakýmkoli způsobem bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
STORAGE ONE, a.s. Součástí jakékoli reprodukce tohoto dokumentu, nebo jeho části, se souhlasem STORAGE ONE, a.s. 
musí být toto prohlášení. Žádná informace o obsahu ani předmětu tohoto dokumentu nebo jeho části nesmí být sdělena ústně 
nebo písemně žádným způsobem jakékoli třetí fyzické či právnické osobě, nebo jejich zaměstnancům. Projekt i jeho části 
zůstávají vlastnictvím STORAGE ONE, a.s. až do ukončení realizace projektu. 

mailto:frantisek.petvaldsky@storageone.cz


 

Strana 3  
   
 

2 Obsah nabídky 
 

Obsah 
1 Popis dokumentu ............................................................................................................................. 2 

2 Obsah nabídky ................................................................................................................................ 3 

3 Předmět nabídky ............................................................................................................................. 4 

4 Krycí list ........................................................................................................................................... 5 

5 Technická specifikace ..................................................................................................................... 6 

5.1 Nabízená konfigurace .............................................................................................................. 6 

5.2 Záruční podmínky .................................................................................................................... 6 

5.3 Dodací podmínky ..................................................................................................................... 7 

6 Cenová nabídka .............................................................................................................................. 8 

6.1 Platební podmínky ................................................................................................................... 8 

6.2 Vlastní nabídka ........................................................................................................................ 8 

7 Závěr ................................................................................................................................................ 9 

7.1 Identifikační údaje předkladatele ............................................................................................. 9 

7.2 Představení společnosti ........................................................................................................ 10 

7.3 Klíčová partnerství ................................................................................................................. 12 

7.4 Vybrané reference ................................................................................................................. 15 

7.5 Prohlášení předkladatele ....................................................................................................... 17 

 

 



 

Strana 4  
 
 

3 Předmět nabídky 
 

Předmětem této nabídky je dodávka dvou kusů značkových serverů a jednoho kusu síťového 
diskového pole pro Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v. v. i. Dle stanovených níže 
uvedených požadavků:  
 

 
Požadavky na servery:  

• velikost v racku max. 2U  

• redundantní napájení  

• 1x CPU s min. 8 fyzických jader a max. 16 fyzických jader, benchmark min. 11000 bodů dle 
passmark  

• paměť RAM min. 64GB  

• bootovací karta NVMe, obsahující 2x 480GB M.2 SSD v RAID 1  

• rozšiřující karta 2portová 10Gb Ethernet SFP+¨  

• další rozšiřující karta 4 portová 1Gb Ethernet  

• instalační ližiny do racku 

• licence pro vzdálenou správu a konzoli, možnosti vzdálené instalace apod.  

• zabezpečení serveru ochranou firmwaru  

• záruka na 5 let v režimu NBD, následující pracovní den na místě  
 
Server s dodáním do Prahy bude obsahovat:  

• 10x 18TB HDD 7,2k rpm (nebo vyšší kapacita)  

• volný PCI-Express x8 slot  
 
Server s dodáním do Ostravy bude obsahovat:  

• 8x 18TB HDD 7,2k rpm (nebo vyšší kapacita)  

• Rozšiřující SAS kartu pro připojení páskové knihovny  
 
Diskové pole s dodáním do Brna, požadavky na diskové pole:  

• velikost v racku max. 2U  

• redundantní zdroj  

• konektivita iSCSI min. 1Gbps,  

• min. 4x 16TB HDD 7,2k rpm (nebo vyšší kapacita)  

• 1x rozšiřující slot PCIe 3.0  

• instalační ližiny do racku  

• záruka 5 let NBD  
 
 

S ohledem na zkušenosti společnosti STORAGE ONE, a.s. v oblasti poskytování služeb a 
implementací zálohování věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 5  
 
 

4 Krycí list 

Zadavatel: 
Výzkumný ústav vodohospodářský  

T. G. Masaryka, v. v. i.  

Název zakázky: „Servery pro backup 2022“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název: 
Výzkumný ústav vodohospodářský  
T. G. Masaryka, v. v. i. 

IČ, DIČ: 00020711/CZ 00020711  

Sídlo: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6  

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat: 
Ing. Tomáš Urban, ředitel  

 
Uchazeč o zakázku 

Název: STORAGE ONE, a.s. 

Sídlo a kontaktní adresa: Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ, DIČ: 02301245, CZ02301245 

Právní forma: Akciová společnost 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: René Valvoda, předseda představenstva 

Kontaktní osoba: František Pětvaldský 

E-mail:  frantisek.petvaldsky@storageone.cz 

Tel.: +420 605 226 329 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Č. účtu uchazeče: 2109680467 / 2700 

 

Nabídková cena bez DPH 

 

DPH 21% Nabídková cena s DPH 

758 300,- Kč 159 243,- Kč 917 543,- Kč 

 
 
V Praze dne 10.6.2022 
                                                                                                  
 
 
 
 
                                                                                                 

...........…………………………… 
René Valvoda 
předseda představenstva  
STORAGE ONE, a.s. 

 



 

Strana 6  
 
 

5 Technická specifikace 

5.1 Nabízená konfigurace 

Server Praha 

PN Popis Počet 

P20172-B21 HPE DL380 Gen10 4208 1P 32G NC 12LFF Svr 1 

P00924-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit 1 

652503-B21 HPE 10GbE 2p SFP+ 57810S Adptr 1 

P12965-B21 HPE NS204i-p Gen10+ Boot Ctrlr 1 

512485-B21 HPE iLO Adv 1-svr Lic 1 

P37673-B21 HPE 18TB SATA 7.2K LFF SC ISE MV HDD 11 

HS8A4E HPE 5Y TC Bas DL380 Gen10 SVC 1 

 

Server Ostrava 

PN Popis Počet 

P20172R-B21 HPE DL380 Gen10 4208 1P 32G NC 12LFF Svr renew 1 

P00924-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit 1 

652503-B21 HPE 10GbE 2p SFP+ 57810S Adptr 1 

455883-B21 HPE BLc 10G SFP+ SR Transceiver 2 

P12965-B21 HPE NS204i-p Gen10+ Boot Ctrlr 1 

512485-B21 HPE iLO Adv 1-svr Lic 1 

P37673-B21 HPE 18TB SATA 7.2K LFF SC ISE MV HDD 9 

HS8A4E HPE 5Y TC Bas DL380 Gen10 SVC 1 

804398-B21 HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 Ctrlr 1 

716191-B21 HPE Ext 2.0m MiniSAS HD to MiniSAS Cbl 1 

 

Diskové pole Brno 

PN Popis Počet 

RS820RP+ Synology RS820RP+ Rack Station 1 

EW202 VIRTUAL Synology Prodloužená záruka - EW202 - 5 let 1 

1129953D11 Synology HAT5300-16T 3.5" SATA HDD 4 

RKS-02 Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317 1 

 
 
 

5.2 Záruční podmínky 

Záruka na oba servery a diskové pole je 5 let v režimu NBD.  

 

 

 



 

Strana 7  
 
 

5.3 Dodací podmínky 

Předpokládaný termín dodání serverů a diskového pole je nejdéle do 30 dní od akceptace 
objednávky.  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Strana 8  
 
 

6 Cenová nabídka 

6.1 Platební podmínky 

Cena včetně DPH ve výši dle platných právních předpisů bude uhrazena na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného společností STORAGE ONE, a.s. po dodání předmětu plnění. Odevzdání 
a převzetí předmětu plnění bude smluvními stranami potvrzeno v předávacím protokolu, podepsaném 
oběma stranami. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) činí třicet (30) dnů ode dne jeho vystavení. 
Úhradu ceny včetně DPH je kupující povinen provést v české měně bezhotovostním převodem.  

 

6.2 Vlastní nabídka 

Popis Počet 
Nabídková cena 
celkem bez DPH 

DPH 21% 
Nabídková cena 
celkem s DPH 

Server Praha 1 348 700,00 Kč 73 227,00 Kč 421 927,00 Kč 

Server Ostrava 1 317 100,00 Kč 66 591,00 Kč 383 691,00 Kč 

Diskové pole Brno 1 92 500,00 Kč 19 425,00 Kč 111 925,00 Kč 

Nabídková cena celkem 758 300,00 Kč 159 243,00 Kč 917 543,00 Kč 

 

 

 

 



 

Strana 9  
 
 

7 Závěr 

7.1 Identifikační údaje předkladatele 

 
 

Obchodní firma: STORAGE ONE, a.s. 

Registrace: Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458 

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč 
Splaceno 100% 

Sídlo 
společnosti: 

Řeporyjská 490/17,  
Praha 5 – Jinonice, 158 00,  
Česká republika 

  

IČ: 023 01 245 

DIČ: CZ 023 01 245 

  

Bankovní 
spojení: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4,  
140 92 

SWIFT: BACX CZ PP 

Číslo účtu: 2109680467 / 2700 

IBAN: CZ47 2700 0000 0021 0968 0467 

  

Kontaktní údaje: STORAGE ONE, a.s. 
Řeporyjská 490/17 
158 00 Praha 5-Jinonice 

Tel.:     +420 222 362 689 
Fax:     +420 222 362 765 
E-mail: info@storageone.cz 
Info:     www.storageone.cz 

 

Kontaktní osoba: František Pětvaldský 
Mob:    +420 605 226 329 
E-mail: frantisek.petvaldsky@storageone.cz 
 

ID schránky: zp34nep 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@storageone.cz
mailto:info@storageone.cz
http://www.storageone.cz/
mailto:frantisek.petvaldsky@storageone.cz


 

Strana 10  
 
 

7.2 Představení společnosti 

 
Název:  STORAGE ONE, a.s. 
Sídlo:   Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice,  
IČO:  02301245 
DIČ:  CZ02301245 
Zapsán do OR:  6. listopadu 2013 
Spisová značka:  B 19458 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Předmět podnikání: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení 

 
Statutární orgán – představenstvo: 
předseda představenstva: RENÉ VALVODA, dat. nar. 9. listopadu 1967 

Malánky 764/3, 748 01 Hlučín 
 
člen představenstva: PAVEL TENK, dat. nar. 7. prosince 1975  

Prostřední 66/5, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 
 

člen představenstva: JAKUB VANTUCH, dat. nar. 26. dubna 1987 
Tyršova 1975/25, 702 00 Ostrava 
 

Jménem společnosti v celém rozsahu jedná představenstvo, a to předseda představenstva samostatně 
nebo dva členové představenstva společně. 
 
Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady:   MILAN HLIŇÁK, dat. nar. 3. února 1969,  

Stochovská 191/56, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
 

člen dozorčí rady:   JAN BERNÝ, dat. nar. 4. května 1977,  
Za Klokočkou 369, Dolínek, 250 70 Odolena Voda 
 

člen dozorčí rady: MARTINA JANKOVSKÁ, dat. nar. 20. září 1965,  
U Hotelu 57/9, Strašín, 251 01 Říčany 

 
 
Akcie: 1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 2 000,- Kč. 
Akcie jsou převoditelné se souhlasem valné hromady, podmínky převodu stanoví č l. V. stanov 
společnosti. 
 
Základní kapitál:  2 000 000,- Kč (Splaceno 100 %) 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 

Strana 11  
 
 

KDO JE STORAGE ONE, a.s.? 
 

Společnost STORAGE ONE, a.s. se specializuje na dodávky ucelených řešení a služeb v oblasti 
ukládání, zálohování a archivace dat pro rozsáhlá heterogenní, virtualizovaná nebo cloud prostředí. 
Součástí našeho portfolia jsou komplexní služby pro kterýkoliv stupeň realizace vašich projektů, od 
prvotní analýzy přes návrh řešení až po implementaci a migraci dat. Team špičkových odborníků je vám 
k dispozici pro záruční a pozáruční podporu, správu dat i pro outsourcing celých oblastí IT. Naše 
zkušenosti předáváme v oceňovaných školeních, kde je kladen důraz na praktické zaměření a 
individuální přístup. 

Jsme připraveni poskytovat služby podle vašich představ a potřeb. Hlavními přednostmi 
STORAGE ONE, a.s. jsou mnohaleté zkušenosti a osobní přístup našich zaměstnanců. Naší nejvyšší 
prioritou je spolehlivost a vaše spokojenost. Se STORAGE ONE jsou vaše DATA V DOBRÝCH RUKOU.  
 
 
Sídlo společnosti: 
STORAGE ONE, a.s. 
Řeporyjská 490/17,    
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Telefon:  +420 222 362 689 

Pobočka Ostrava: 
STORAGE ONE, a.s. 
Nerudova 653/40,  
703 00 Ostrava – Vítkovice 

Fax:   +420 222 362 765 
Email:              info@storageone.cz 
 

 
 
 

mailto:info@storageone.cz


 

Strana 12  
   
 

7.3 Klíčová partnerství 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 13  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 14  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 15  
 
 

7.4 Vybrané reference 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

Strana 16  
 
 

 



 

Strana 17  
 
 

7.5 Prohlášení předkladatele 

 
Společnost STORAGE ONE, a.s. prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této nabídce jsou 

správné, úplné a pro společnost STORAGE ONE, a.s. po dobu platnosti nabídky závazné.  
 
 

Společnost STORAGE ONE, a.s. je připravena Vám kdykoliv poskytnout dodatečné informace k 
obsahu této nabídky. 
 
 
 
 
V Praze dne 10.6.2022 
 

  
 
 
                                                                                                            
...........…………………………… 

René Valvoda 
 předseda představenstva  
 STORAGE ONE, a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-10T10:17:35+0200
	René Valvoda


		2022-06-10T10:17:57+0200
	René Valvoda




